江城县边贸建设（集团）有限公司申请单一来源采购“勐康

口岸“出境免税店”运营服务项目”的公示

江城县边贸建设（集团）有限公司拟申请单一来源采购“勐康口

岸“出境免税店”运营服务项目”。现将有关情况公示如下：

一、单一来源采购项目概况

1、项目名称：勐康口岸“出境免税店”运营服务项目

2、采购单位：江城县边贸建设（集团）有限公司

3、租金底价：5.00元/平方米/月

4、采购需求：按《口岸出境免税店管理暂行办法》（财关税{2019}15

号）的要求运营管理勐康口岸“出境免税店”，并向招标人缴纳场地

租金。

5、运营服务期限：10年。

二、申请的原因

该项目为两次招标失败，且符合条件和对招标文件做出实质性响应的

供应商只有一家。符合云财采〔2018〕18号文第二条第（一）款，

第 3条：“公开招标失败或废标，符合专业条件或者对招标文件做出

实质性响应的供应商只有一家，经评标委员会出具了招标文件没有不

合理条款论证意见”采用单一来源方式进行采购。

三、拟定的唯一供货商

1、供应商名称：中国免税品（集团）有限责任公司

2、供应商地址：北京市东城区东直门外小街甲 2号正东国际大厦 A

座

四、论证意见表

现予公示 5个工作日，如有异议，请异议方在公示期内将阐明详

细理由的经法定代表人签字并加盖单位公章的书面异议函（原件）及

加盖单位公章的相关依据和证明材料，由法定代表人持本人身份证原

件，或委托代理人持法定代表人签字并加盖单位公章的授权委托书以

及委托代理人本人身份证原件，送至我单位，由我单位进行答复。

书面异议函一式两份，请异议方同时送一份至省财政厅（政府采

购监管部门）备查。

采购人名称：江城县边贸建设（集团）有限公司

采购人地址：普洱市江城县西城区振江路 3号

联系人：张继尧

联系电话：18214088487

政府采购监管部们：普洱市江城哈尼族彝族自治县财政局

2024年 12月 13日